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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 05/11/2018

Lënda :Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje te mjeteve dhe makinerive
te ndertimit per nevojat e Ndermarrjeve dhe Drejtorive te Bashkise Fier” (me 2 lote)

Loti 2 : “Blerje te mjeteve dhe makinerive te ndertimit”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

BASHKIA FIER

Për: [“KOMBI 2 KONSTRUKSION” SHPK Fier, Lagjja Bishanak, Rruga Nezir
Frakulla, ambjenti nr pasurie 238 zona kadastrale 3984.]

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87003-09-24-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje te mjeteve dhe makinerive te ndertimit” (Loti 2) ,

sipas listes se mallit te miratuar te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit.

Kohezgjatja e kontrates eshte brenda 20 diteve nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Operatori ekonomik ”KOMBI 2 KONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS-it

 K43407402P. Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 35 160 000

lekë (tridhjete e pese milion e njeqind e gjashtedhjete mije) dhe me TVSH 42 192 000

lekë (dyzete e dy milion e njeqind e nentedhjete e dy mije).

2. Operatori ekonomik ”ALMETA GMBH” SHPK, numri i NUIS-it K22013001U.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 30 500 000 lekë (tridhjete

milion e peseqind mije) dhe me TVSH 36 600 000 lekë (tridhjete e gjashte milion e

gjashteqind mije).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
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1. O. E ”ALMETA GMBH” SHPK, numri i NUIS-it K22013001U

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik ”ALMETA GMBH” SHPK, numri i NUIS-it K22013001U

Oferta refuzohet pasi operatori ekonomik ka paraqitur vetem formularin e ofertes dhe
vertetimin per shlyerjen e detyrimeve te energjise elektrike per kete procedure prokurimi duke
lene te papermbushura te gjitha kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik”KOMBI 2

KONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS-it  K43407402P se oferta e paraqitur, me një

vlerë të përgjithshme pa 35 160 000 lekë (tridhjete e pese milion e njeqind e gjashtedhjete

mije) dhe me TVSH 42 192 000 lekë (dyzete e dy milion e njeqind e nentedhjete e dy mije)

është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij

njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me

një vlerë të përgjithshme prej [Nuk ka oferte tjeter te vlefshme], siç parashikohet në nenin 58 të

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.10.2018.
Ankesa: ka ose jo, - Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –

Konc.B.Dhana

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ARMANDO SUBASHI


